P

SENOR
JUEZ 01 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE SOLEDAD

E.S.D.

REF: PROCESO EJECUTIVO
DE: COORECARCO
CONTRA: JAIME RODRIGUEZ Y OTRO

RADICADO: 380/2018

; i0i4 ; to, mediante el presente
CARINA PALACIO TAPIAS, en mi condicion conocida de aut pr
escrito me permito aportar al despacho la liquidacién del cf édito en la referencia.

CAPITAL. .. oeeieiiteereeesneranesnsre s s st cenaasa s s e L o465 W mnmasss .....$5.000.000

Intereses por mora
Desde el dia 02/04/2018

Hasta el 31/07/2020............... eerteneseeeessesenstrerenneereranatetet ettt taantany $2.195.974,73
TOtAL .evuueereierenreseereererrnnariireseeeressnsessssneenasnsennnsnas s EENU. ....$7.195.974
20,83% | 3563% | 2-abr-18| 30-abr-18| 28 | 0,0519% 5.000.000,00 72.594,21 72.594,21
20,83%| 3563% | 1-may.-18 S| 0,0519% 5.000.000,00 80.372,16 152.966,36
20,83%| 3563% | 1jun-18| 30-jun-18| 30 | 0,0519% 5.000.000,00 77.779,51 230.745,87
20,83% | 3563% | 6-jul-18| 31-ul-18] 31 | 0,0519%| 5.000.000,00 80.372,16 311.118,03
20,83%| 3563% | 1-ago-18|30-ago-18| 31 | 0,0519% 5.000.000,00 80.372,16 391.490,18
2083% | 3563% | 1-sep-18| 30-sep-18| 30 | 0,0519% 5.000.000,00 77.779,51 469.269,69
20,83% | 3563% | 1-oct-18| 31-oct-18| 31 | 00519% 5.000.000,00 80.372,16 549.641,84
20,83%| 3563% | 1-nov.-18| 30-nov.-18| 30 | 0,0519% 5.000.000,00 77.779,51 627.421,35
20,83%| 3563% | 1-dic-18| 31dic-18| 30 | 0,0519% 5.000.000,00 77.779,51 705.200,86
20,83%| 3563% | 1-ene-19|31-ene-19| 31 | 0.0519% 5.000.000,00 80.372,16 785.573,01
20,83%| 3563% | 1-feb-19| 28-feb-19| 28 | 0.0519% 5.000.000,00 72.504,21 858.167,22
20,83% | 3563% | 1-mar-19|30-mar-19] 30 | 0,0519% 5.000.000,00 77.779,51 935.946,73
2083%| 3563% | 1-abr.-19 33—;br.-19 30 | 00519% 5.000.000,00 77.779,51 1.013.726,23
-may.-
20,83% | 3563% | 1-may.-19 ¥9 30 0,0519% 5.000.000,00 77.779,51 1.091.505,74
20,83%| 3563% | 14un-19| 30-un-19| 30 | 0,0510% 5.000.000,00 77.779,51 1.169.285,25
20,83% | 3563% 1ul-19] 314ul-19| 31 | 0,0519% 5.000.000,00 80.372,16 1.249.657,40
;g-gg:’: 22.2232 :::zzzz zz-::o.-w 30 | 0,0519% 5.000.000,00 77.779,51 1.327.436,91
X , : -sep-19| 30 | 0,0519% 5.000.000,00 77.779,51 1.405.216,42
zg::z: 22::2: 11::\:12 :;nc;f::z 2:) 0,0519% 5.000.000,00 80.372,16 1.485.588 57
20.83% | 3569% | taic19] 31 1 o |_0,0519% 5.000.000,00 77.779,51 1.563.368,08
20,83% | 35,63% | 1-ene.20| 31ene.20 = | 0,0519% 5.000.000,00 80.372,16 1.643.740,23
20,83%| 3563% | 1-feb-20| 20-feb 20 - - 0,0519% 5.000.000,00 80.372,16 1.724.112,39
2083%| 3563% | 1.mar-20| 31mar20| a1 0,0519% 5.000.000,00 75.186,86 1.799.299,25
- 0,0519% 5.000.000,00 80.372,16 1.879.671,40

ReciloTe Glona Goatido

Escaneado con CamScanner



30-abr20 | 30 | 0,0519%

31-may.-
20 3 0,0519%

30-un.20| 30 0,0519%

20,83% | 35,63% 1-abr.-20

20,83% | 3563%
20,83% | 35,63%

1-jul.-20

5.000.000,00 77.779,51 1.957.450,91
5.000.000,00 80.372,16 2.037.823,07
5.000.000,00 77.779,51 2.115.602,57
5.000.000,00 80.372,16 2.195.974,73

31qul20| 31 | 00519%| —

20,83% | 3563%

Del sefior Juez, cordialmente.

CARINA PALACIO TAPIAS
C.C.# 32.866.596 de Soledad
T.P. 98276 del Consejo Superior de la Judicatura.-

Escaneado con CamScanner




